様式第84号（第30条関係）

	付
受印

	固定資産課税台帳の登録事項に関する審査申出書

	年　　月　　日
固定資産評価審査委員会　殿
住所（所在地）
審査申出人
氏名（名称）　　　　　　　㊞

（年令　　才）
審査申出人が法人、法人でない社団若しくは財団、総代、代理人である場合

住所
身分
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
地方税法第432条第1項の規定により、下記のとおり、固定資産課税台帳の登録事項に関する審査を申出ます。

	審査の申出の趣旨

	理由

注意　1　口頭審理の手続による審査を申請する場合においては、その旨を記載すること。
2　この審査申出書は、正副2通提出してください。